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Utförare 
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Bakgrund 
Socialstyrelsens samarbetar med Sveriges regioner och kommuner (SKR) i det 

nationella nätverket för patientklassificering. Nätverket organiserar en nationell 

policygrupp för frågor om klassificering och diagnosrelaterade grupper (DRG) med  

representanter för Socialstyrelsen, SKR, privata vårdgivare och sjukvårdsregionerna. 

Sjukvårdsregionens samverkan kring DRG har bedrivits enligt 

Regionsjukvårdsledningens uppdrag från 2005 som reviderades 2011. Det här 

dokumentet ersätter de båda tidigare uppdragsbeskrivningarna.   

Syfte och mål 
Arbetsgruppen bevakar och deltar i det nationella arbetet med nationella viktlistor, 

diagnosrelaterade grupper och beräkningar av kostnad per patient (KPP).  

Gruppens arbete ska bidra till hög kvalitet i diagnossättning och åtgärdskodning i de tre 

regionerna samt utveckling av regionernas uppföljning och analys. 

Regionsjukvårdsledningen uppmanar de tre regionerna att följa DRG-gruppens 

rekommendationer. 

Uppdragsbeskrivning 
DRG-gruppen 

 hanterar klassificerings- och DRG-frågor i sjukvårdsregionen 

 genomför specifika uppdrag från Regionsjukvårdsledningen 

 bevakar det nationella arbetet med vikter, DRG och KPP och rapporterar 

principiellt viktiga frågor till Regionsjukvårdsledningen 

 bidrar till hög kvalitet i diagnossättning och kodning av åtgärder 

 utvecklar regionernas uppföljning och DRG-analys 

 stödjer vid behov den regionala ekonomi- och uppföljningsgruppen. 

Tidplan 
Arbetsgruppen är permanent. 
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Sammansättning 
Respektive region bemannar gruppen med två representanter vardera. Gruppen ska 

innehålla både administrativ och medicinsk kompetens. 

Ordförande utses av Regionsjukvårdsledningen. 

Ordförande är sjukvårdsregionens representant i den nationella policygruppen för 

klassificerings- och DRG-frågor. 

Arbetssätt 
Arbetsgruppen utformar arbetssätt och mötesplatser utifrån uppdraget och regionernas 

principer för samverkan. 

Arbetsgruppen rapporterar specifika uppdrag och gör en årlig sammanställning till 

Regionsjukvårdsledningen. 

Deltagarna i gruppen ansvarar för att kommunicera överenskommelser och resultat av 

arbetet i respektive region. 

Finansiering 
Respektive region svarar för sina deltagares kostnader och för regions kostnader i 

gemensam verksamhetsutveckling, utbildning och uppföljning. 


